
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku od stycznia do kwietnia 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz §46 Statutu Miasta i Gminy Lipsko (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 8625) Rada 
Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  Plan Pracy Komisji Rewizyjnej od stycznia do kwietnia 2024 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715BE9EB-CB17-4B09-B7A0-6169DDC36044. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/431/2023 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku od stycznia do kwietnia 2023 r. 

L.p. Tematyka Termin realizacji 
1.  1. Kontrola Lipskiego Centrum Kultury 

2. Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 
Styczeń 

2. 1. Kontrola stanu technicznego i przygotowania jednostek OPS w Krępie 
Kościelnej i Woli Soleckiej pod kątem przygotowania bojowego i p.poż 
2. Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 

Luty 

3. 1. Kontrola w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Lipsku w zakresie rachunku zysków i strat za 2023 r. 
2. Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 

Marzec 

4. 1.Ocena postępu prac rekultywacyjnych na składowisku odpadów w Wólce. 
2. Kontrola PSZOK. 
3.Rozpatrywanie bieżących spraw, wynikłych z działalności kontrolnej Komisji. 

Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715BE9EB-CB17-4B09-B7A0-6169DDC36044. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/431/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


